

PROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA				CÓDIGO:	AF-FR-041
ENTIDAD: I DEL QUIND		TO DEPARTAMENT	'AL DE TRANSITO	FECHA:	06-10-2014
NOMBRE	DEL	DOCUMENTO:	COMUNICACIONES	VERSIÓN: 01	
GENERALES INTERNAS Y EXTERNAS				PÁGINA:	6 de 6

PUBLICACION DE RESULTADOS DE REVISION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS PARA EL CARGO DE ASESOR DE CONTROL INTERNO DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO.

El Comité de Revisión del Banco de Hojas de Vida, conforme a los dispuesto en la Resolución DG-106 de junio 21 de 2024 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ESTABLECE EL PROCEDIMIENTO PARA CONFORMAR EL BANCO DE HOJAS DE VIDA CON EL FIN DE PROVEER EL CARGO DENOMINADO ASESOR DE CONTROL INTERNO EN EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRÁNSITO DEL QUINDÍO" y en Acta del dos (2) de julio 2024, se permite informar que en cumplimiento al cronograma establecido en dicha Resolución, los aspirantes a optar el Cargo de Asesor de Control Interno de gestión, son:

CEDULA

<u>39.617.169</u>

Para constancia se publica a los Dos (2) días del mes de julio de 2024

GLORIA ELCY RODAS JARAMILLO

Subdirectora Administrativa y Financiera.

Integrante Comité de Evaluación Requisitos Mínimos.